CÂMARA DOS DEPUTADOS

Requerimento nº            , de 2013
(Do Sr. Policarpo)

Requer a realização de Sessão Solene
em homenagem ao Dia do Oficial de
Justiça.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 65, inciso

IV, combinado com o artigo 68, ambos do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados - RICD, que seja realizada Sessão Solene no dia 6 de setembro de
2013, às 10h, em homenagem ao Dia do Oficial de Justiça, comemorado no dia
5 de setembro.

Não havendo a possibilidade de realização do evento na data

supracitada, solicito sua transferência para a data disponível mais próxima.

Sala das Sessões, em 18 de fevereiro de 2013.

Policarpo
Deputado Federal

PT/DF

Apoiamento:

José Guimarães
Deputado Federal

Líder do PT na Câmara dos Deputados